
TRZEBIESZOWICE > gm. Lądek-Zdrój -
Zamek pełen dziecięcej radości
Napisano dnia: 2025-06-04 12:10:12

(Inf.  zewn.).  Zamek na Skale znów zatętnił  życiem, tym razem za sprawą najmłodszych
mieszkańców regionu. W jego zabytkowych wnętrzach oraz malowniczym otoczeniu odbył
się we wtorek, 3 bm. gminny Dzień Dziecka, w którym wzięły udział dzieci i młodzież z
okolicznych szkół i  przedszkoli.  Wydarzenie dostarczyło ogromnej dawki uśmiechu, ale
stało się także symbolicznym otwarciem zamku jako miejsca nie tylko historycznego, ale
również nowoczesnego i przyjaznego mieszkańcom.
 
Na zaproszenie organizatorów - gminy Lądek-Zdrój, Zamku na Skale, sołectwa Trzebieszowice, Koła
Gospodyń Wiejskich Trzebieszowice, firmy Tork, sali zabaw „Jaś” z Kłodzka, Custos Fight Academy
oraz pani Agnieszki Malik - do Trzebieszowic przybyły dzieci ze szkół z Lądka-Zdroju, Trzebieszowic,
Żelazna oraz przedszkolaki, w tym z Ołdrzychowic Kłodzkich.
 
Wśród  zaproszonych  gości  znaleźli  się  radny  Sejmiku  Województwa  Dolnośląskiego  Adam
Jaśnikowski oraz burmistrz Lądka-Zdroju Tomasz Nowicki, którzy nie tylko rozmawiali z dziećmi i
ich opiekunami, ale również aktywnie spędzali z nimi czas.
 

 
–  Zamek na  Skale  ma ogromny potencjał  -  nie  tylko  historyczny,  ale  również  społeczny.  Dziś
pokazaliśmy, że może on tętnić życiem i służyć mieszkańcom – mówił radny A. Jaśnikowski.
 
Imprezę z pełnym zaangażowaniem poprowadziła dyrektorka Zamku na Skale Anna Bauer, która z
niezwykłą energią i życzliwością witała wszystkich gości, animowała wydarzenia na scenie i dbała o
to,  by  każde  dziecko  czuło  się  wyjątkowo.  Jej  zaangażowanie  podkreśliło  otwartość  zamku na
inicjatywy społeczne i partnerską współpracę z lokalną społecznością.
 
– Dla nas, jako zespołu Zamku na Skale, to ogromna radość gościć dzieci i organizatorów w tych
zabytkowych murach. Chcemy, by to miejsce było otwarte na wydarzenia lokalne i współpracę z
mieszkańcami – podkreśliła A. Bauer
 
Dzieci mogły wziąć udział w zajęciach sportowych, tanecznych i edukacyjnych - od lekcji boksu i
tańca, po warsztaty o higienie i  bezpieczeństwie. Wielkim zainteresowaniem cieszyły się pokazy
służb mundurowych. Dzięki uprzejmości OSP Trzebieszowice oraz Wydziału Ruchu Drogowego KPP z
Kłodzka, dzieci mogły przejechać się wozem strażackim i policyjnymi quadami, a także porozmawiać
z funkcjonariuszami o ich codziennej pracy.
 

 
Ogromne emocje wzbudziły dmuchane zjeżdżalnie, tory przeszkód, konkurencje sportowe i zabawy
integracyjne.  Nie  zabrakło  także  słodkich  niespodzianek  -  waty  cukrowej,  lodów,  popcornu,
lemoniady, a nawet pizzy i frytek - dzięki hojności lokalnych sponsorów. 
 
Organizatorzy szczególne słowa podziękowania kierują do jednostki OSP Trzebieszowice, Wydziału
Ruchu Drogowego z Kłodzka oraz sponsorów wydarzenia - firm Chefs Culinare, Farutex, hurtowniom



Ada oraz Dantar, Stawy Biskupie oraz hotelu Abis.
 
–  To,  co  dziś  się  wydarzyło,  to  piękny  przykład  na  to,  jak  wspólna  inicjatywa  mieszkańców,
samorządu i firm może przerodzić się w coś niezwykłego – zauważył T. Nowicki.
 
Pomimo zmiennej aury, atmosfera była niezwykle gorąca i radosna. Dla wielu dzieci była to pierwsza
wizyta w tak wyjątkowym miejscu - pełnym historii, ale i nowej energii. Wspólnie spędzony czas,
zabawa i edukacja z pewnością pozostaną długo w pamięci zarówno najmłodszych, jak i dorosłych
uczestników wydarzenia.
 
Jak zauważają inicjatorzy akcji, Zamek na Skale otworzył się na lokalną społeczność – i już teraz
wiadomo, że nie będzie to ostatnia taka inicjatywa. To miejsce żyje, inspiruje i – jak widać – potrafi
rozkochać w sobie najmłodszych.
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